

# VERKSAMHETSPLAN BORÅS RHINOS 2022



Borås Rhinos är en idrottsförening i Borås där det bedrivs amerikansk fotboll för ungdomar och herrar för tillfället. En förening som arbetar med målet att skapa gemenskap mellan våra olika lag och medlemmar samt att få träna och spela amerikansk fotboll i både serier och poolspel.

I föreningen har vi ett långsiktigt mål i att vi tränar och lär av varandra och tar till vara på de kunskaper som våra spelare och medlemmar besitter detta i form av att spelare är med och hjälper till på träningarna i våra olika ungdomslag. Vi vill också i föreningen bygga en stabil ungdomsverksamhet där ungdomar ska känna sig välkomna och känna att det är kul att idrotta men också att det är på allvar. I föreningen får man vara med och utföra den sport som vi bedriver oberoende av vem man är eller varifrån man kommer. Borås Rhinos tar avstånd från alla former av mobbning, rasism, doping och droger.

För att fortsätta arbetet med att jobba mot gemenskap och för att driva föreningen framåt krävs det kompetensutbildning och det omfattar och ska erbjudas till föreningens styrelse, spelare, domare, tränare och ledare. Föreningen fortsätter med satsningen att utbilda domare i föreningen och under 2022 kommer det att genomföras en domarcirkel för dem som vill bli domare. Verksamheten ska fortsätta arbeta med värdegrundsfrågor genom både utbildningen men också genom samtal i den vardagliga verksamheten. I föreningens ungdomslag ska de få möjlighet att lära sig dels hur det är att vara medlemmar i ett lag, dels ges uppmuntran och möjlighet till att växa på individnivå. Grunderna till amerikansk fotboll ska förmedlas på ett sätt som är både roligt och lätt att förstå, det ska väcka intresse och lust att lära mer. För såväl seniorer, ungdomar och eventuellt damlagsspelare ska teori och praktik gå hand i hand under träningarna och bör kompletteras av inslag kring kost och hälsa.

Föreningen har också som både ett kortsiktigt och långsiktigt mål att det ska finnas tränare och ledare i samtliga lagen i föreningen och att dessa tränare ska vilja stanna kvar och tillsammans arbeta med hur träningarna ska ske. Framförallt för att ge föreningens ungdomar möjligheten att vidareutvecklas på både en gruppnivå och individnivå.

Föreningen har som mål att samtliga lagen ska vara med och spela i serie eller poolspel under 2022.

- Föreningen har som mål att Borås Rhinos herrar spelar i division 2 i ett samarbete med Lidköping Lakers.

- Föreningen har som måla att under 2022 kommer Borås Rhinos u-17 spelare att samarbeta och spela för Norrköping Panthers/Jönköping Spartans.
- Föreningen har som mål att Borås Rhinos u-15 ska spela tillsammans med Jönköping Spartans.
- Föreningen har som mål att Borås Rhinos u-13 ska spela poolspel tillsammans med andra lag.

För att kunna arbeta med målen för 2022 ska föreningen försöka arbeta aktivt efter de förutsättningar som finns med rekrytering av ungdomar till föreningen. 2022 kommer med största sannolikhet se ut som både 2021 och 2020 där det kommer finnas utmaningar i rekryteringen men föreningen får försöka hitta nya vägar till hur rekryteringen kan ske.

I ett steg mot att arbeta mot och med gemenskap i föreningen kommer föreningen att genomföra Borås Rhinos dagen med förhoppningar om att det ska bli en tradition som genomförs årligen. Tyvärr blev denna dag inte av under 2021 under de rådande omständigheter som har varit i samhället men vi siktar på att den ska bli av 2022.

Det övergripande målet och den största drivkraften för föreningen är att ha många engagerade, både spelare och medlemmar, i Borås Rhinos. Föreningen ska stå för goda och sunda värderingar, för gott bemötande och god verksamhet för individer såväl som grupper i fokus. Respekt för alla och envar ska prägla verksamheten. Föreningen står inför en spännande framtid, med många utmaningar. Tillsammans står föreningen stark och ser fram emot ett spännande verksamhetsår med förhoppningar om mycket spel av amerikansk fotboll.

// Styrelsen för Borås Rhinos 2021